Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович
ИНН 231102927496
Юр.адр.: 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2, квартира 16 Тел: +7 (900) 246-86-60
р/с 40802810230000073752 к/с 30101810100000000602 БИК 040349602
Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Торцовочная пила REALREZ RMSM-355, 2.2кВт, 220В
Артикул: REZ-RMSM-355
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 26 010 ₽ (с НДС)
Технические характеристики
Номинальная потребляемая мощность 2,2 кВт
Номинальное напряжение / Частота тока 230 В / 50 Гц
Максимальный диаметр пильного диска 355 мм
Посадочный диаметр диска 30 мм
Частота вращения пильного диска на холостом
ходу
4000 об/мин
Угол наклона пильного диска 45° влево
Размер диска 355x30x2.8x40T
Установленные углы поворота основания 0°/ 15° / 22.5° / 31.6° / 45°
Размеры основания с открытыми
расширениями
1070 х 360 мм
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 1
Размеры основания с закрытыми
расширениями
659 х 360 мм
Глубина пиления при 90° х 0° высота/ширина 95 х 180 мм или 110 х 140 мм
Диаметр патрубка аспирации внеш / внутр 42 / 33 мм
Глубина пиления при 90° х 45° 95 х 148 мм
Глубина пиления при 45° х 0° 58 х 210 мм
Глубина пиления при 45° х 45° 58 x 148 мм
Размеры станка в собранном виде (Д х Ш х В) 730 x 535 x 500 мм
Размеры станка в упаковке (ДхШхВ) 730 x 535 x 500 мм
Вес нетто / брутто 19,6 / 21,8 кг
КОНТАКТЫ И РЕКВИЗИТЫ
Сайт https://www.intertooler.ru
Телефон +7 (900) 246-86-60
Юридический адрес 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2,
квартира 16
Банк Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
БИК 040349602
Расчетный счет 40802810230000073752
Корреспондентский счет 30101810100000000602
ОПИСАНИЕ
Торцовочная пила REALREZ RMSM-355 – это надежный и мощный инструмент, созданный для выполнения точных и
качественных резов. С мощным двигателем с прямым приводом мощностью 2200 Вт и частотой вращения 4000 об/мин, она
обеспечивает высокую производительность и стабильную работу.
Пила оснащена встроенным лазером, который точно показывает линию реза, независимо от положения пильного узла. Это
помогает минимизировать ошибки и ускоряет процесс работы. Для комфортной эксплуатации предусмотрена эргономичная
горизонтальная D-образная ручка с прорезиненным покрытием, обеспечивающая удобный захват.
Для работы с крупными заготовками в комплекте предусмотрен удлинитель рабочего стола, а литые алюминиевые расширения
основания повышают устойчивость. Пила также оснащена ограничителем глубины реза, блокировкой пильного диска и удобной
ручкой для переноски.
Торцовочная пила REALREZ RMSM-355 – это идеальный выбор для профессионалов, которым требуется точность, надежность и
комфорт в работе.
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 2
Преимущества:
Встроенный лазер четко показывает линию разреза независимо от поворота пильного узла
В комплект поставки пилы входит удлинитель рабочего стола для более крупной заготовки
Мощный двигатель с прямым приводом мощностью 2200 Вт для повышенной производительности, обеспечивающий
4000 об/мин
Эргономичная прорезиненная горизонтальная D-образная ручка для комфортной работы
Наклон пильного узла до 45° вправо.
Поворот основания вправо и влево на 45°
Усиленный алюминиевый упор
Прозрачная защита пильного диска улучшает видимость заготовки
Прижим для точного позиционирования заготовок
Удобная ручка для переноски
Блокировка пильного диска
Ограничитель глубины реза
Расширения основания из литого алюминия
Лучшие показатели глубины и ширины пиления для пил без протяжки
Если высота материала составляет 95 мм,  ширина составит 180 мм.
Если высота материала составляет 110 мм, ширина составит 140 мм.
Сформировано 21.06.2026 10:23 · INTERTOOLER.RU
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 3